АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУИ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

|/1
от ао

?ryJ
20l 8 гола N, J 7'/

О направлении проекта изменений в
Правила землепользования и застройки
городского округа город Буй
Itостромской области в Думу городского
округа город Буй Кострол,tсtсой области

В соответствии с Фе/(еральньlм законом от 06 октября 2003 года
Л9131-ФЗ <Об обrцr.rх tIрIjttI[ипах организации местного самоуправления в
Россt.rйской Федсраlдlllr>, со статьями З1 , З2, ЗЗ Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уст,;lвом муниципального образования городокого
округу город Буй Костроп,Iской области, с учетом протокола публичных
с.rryшаний от 26 ноября 2018 года, рекоr{ендаций комиссии по подготовке
проеliта Правt-lл зе]\,Lгlс гlо]l I)з() в аllия и застройки городского округа горол Буй
Кострол.rской областrt от 26 rlоября 20] 8 года,

1, Комиссии rrо подготовке проекта Правил землепользов ания и
застройки города Буй Костромской области (Ягодин А.В.) направить в Щуму
городского округа горол Буй Костроп,тской области для рассмотрения и
утвер)кления проек,г l4:]trцc,T,ietTиIil в Правила землепользования и застройки
городского округа город Буйr Костромской области, утвер}кденные решением
Щумы городского округа город Буй от 24 сентября 2010 года JФ7З2
<Об утверждении правиJl зе\{лепользования и застройки городского округа
город Буй>.

2. Контроль за исполIIе}Iием настояlllего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
администрации горо
округа город Буй А.В.Ягодин

| /,," | _,_ г,д.смиэновз l1-7-- |